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Vår kyrkofullmäktige/kyrkorådsledamot 
Margaretha Lasson har inledningsordet 
i detta blad.

Att bo nära havet och uppleva årets 
skiftningar är fantastiskt. Naturen 
förbereder sig nu för höstens olika 
skiftningar. Det är nu vi ska skörda det 
som såddes tidigare i år.
Mitt arbetsliv har varit fullt med möten 
med barn och ungdomar. Att få följa 
dem under några år har varit ett 
privilegium. De är, var och en av dem, 
fantastiska och härliga individer som 
tillsammans bildar en vacker bukett. En 
bukett med olika bakgrund och färger 
som tillsammans ska ta emot det goda 
som livet ger och göra upp med det 
onda.
Även fritiden har under många år 
erbjudit gemenskap med den yngre 
generationen. Som ledare i scouterna 
har vandringar, läger och möten med 
människor från olika länder och kulturer 
varit mycket givande. Gemenskapen 
i patrullen, scoutkåren och vetskapen 
att det finns en verksamhet som är 
världsomspännande har skapat många 
minnen. Tidigare i år medverkade jag i 
en gudstjänst tillsammans med bl.a. vår 
biskop Johan, en av våra f.d scouter. 
Ett speciellt tillfälle att spara i minnenas 
album.

St Köpinge kyrka och församling 
har följt mig genom åren. Barnkör, 
konfirmandtiden och ungdomsgrupp 
efter det. Sedan bröllop och dop av 
familjens två söner. Mina föräldrar och 
generationer före dem har fått sin sista 
vila på kyrkogården. Att det finns en 
tillåtande och välkomnande atmosfär 
bakom den oftast öppna kyrkporten 
är viktigt. Låt oss hjälpas åt att forma 
framtiden så ljus som möjligt och att 
förmedla det positiva som trots allt 
händer dagligen och att det finns en 
framtidstro för våra barn och barnbarn.

”Om vi har vänt oss åt rätt håll, 
behöver vi bara fortsätta att gå”

Gammalt buddhistiskt visdomsord
   
   Margaretha

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

INLEDNINGSORD
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Biskopsbesök

ÅTERBLICK

Den 17 maj fick församlingen besök 
av biskop Johan Tyrberg. Besöket 
var ett led i biskopens ambition att 
knyta kontakt med församlingarna i 
stiftet. Besöket var också kopplat till 
det faktum att församlingen fått ny 
kyrkoherde. Biskopen, personalen 
och de förtroendevalda fick möjlighet 
att samtala kring frågor som berör 
församlingen och dess verksamhet 
och om vad det kan betyda att vara 
kyrka 2017. Dagen avslutades med 
mässa i Stora Köpinge kyrka med 
efterföljande mingel.

Musikalen ”Blommor och skratt”
Musikalverkstan och Musikalkören avslutar terminen med pompa och ståt. Efter 
att ha övat och tillverkat kulisser under hela våren var det så roligt att äntligen få 
spela upp musikalen ”Blommor och skratt” tillsammans med kompbandet Midas 
inför en fullsatt och vackert smyckad kyrka. Barnen bjöd på så mycket glädje och 
värme som spred sig till var och en.
Musikalen handlade om utanförskap 
och om att inte få vara med. Men 
att vara den som vågar stå emot 
grupptrycket och bjuda in den 
ensamma till gemenskapen. För 
utanförskap kan hända oss alla och 
alla behöver vänner!
Efteråt fick alla följa barnens 
vänskapsband, som de gjort utav 
fingerstickning, från kyrkporten ända 
bort till lekplatsen. Där bjöds det 
på grillad korv och kaffe och härlig 
gemenskap.



– 4 –

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

MÖTESPLATSER

Andakt på vårdboenden i församlingen
Solbacken: Onsdagar kl. 14.30; 20/9, 18/10, 15/11
Vigavägen: Onsdagar kl. 14.30; 13/9, 11/10, 8/11
Vilbo: Tisdagar kl. 14.30; 19/9, 17/10, 14/11

Strandkyrkan
Mötesplats Strandkyrkan fortsätter 
under hösten med start den 7 
september fram till den 14 december.  
Vi träffas i scoutstugan i Nybrostrand 
på torsdagar kl. 9-11. Vi inleder med 
morgonbön och äter sedan frukost 
tillsammans. Alla är välkomna, unga 
som gamla till en stunds gemenskap.

Sopplunch
En tisdag i månaden bjuder vi in 
till sopplunch i prästgården i Stora 
Köpinge. Vi börjar kl. 12 med andakt 
sedan äter vi soppa och avslutar 
med kaffe och kaka. Allt till priset av 
20 kr. Välkomna till en stunds härlig 
gemenskap och värmande soppa. 
Datumen är: 26/9, 24/10 och 28/11.

Morgonmässa med frukost
Andra tisdagen i månaden inbjuder vi 
till kort mässa i Stora Köpinge kyrka 
kl. 9.00 med efterföljande frukost i 
prästgården.
 
Datumen är 12/9, 10/10 och 14/11
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
MUSIK

”Grevlunda Manskör”
Torsdagen den 21 sep kl. 19.00
En härlig blandning av musik som 
glada pojkar sjunger.
Gustaf Brandt piano & Annika Stoltz dirigent

”Luthers ungar”
Torsdagen den 19 okt  kl. 19.00
Musikal av Karin Runow framförs av 
församlingens barnkörer, kompband

” Tänkvärt ”
Torsdagen den 16 nov kl. 19.00
Suzanne Rahm läser dikter och delger tankar 
Annika Stoltz spelar och sjunger

Lisa för själen 
Välkomna till Öja Kyrka. Efter varje konsert erbjuds mingel och förfriskningar.

Vi samarbetar med

Musikcafe´
Välkomna till vårt musikcafé i prästgården i St Köpinge församling.
Vi träffas första onsdagen i månaden kl. 14.00-15.30.
Tillsammans delar vi fika, andakt och ett musik/sångprogram.

6 sep ”Herdarna”  (f.d. Trio tre herdar)
 Blandad musikalisk kavalkad från svensktopp till andra genrer

4 okt ”Blandfärs”
 Spelglädje och allsång med fiol dragspel trummor och banjo

1 nov ”Hygge till kaffet”
 Vackra, spännande och roliga sånger med  Pia Ewaldz – sång och violin  
 och Mats Nilsson – sång och piano
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FRAMÅTBLICK

Bibelsamtal
SÖKARNA I BIBELN - har vi något 
med dem att göra?
Du som funderar kring din egen längtan 
och ditt eget sökande och skulle vilja 
dela den med andra, erbjuds tre tillfällen 
under hösten.
Jonas Ahlner vår komminister, 
tillsammans med Lars Eric Axelsson 
och Anna Alebo från Killans bönegård, 
kommer att leda samtalskvällarna. Värd 
är Niclas Ember.
Vi samlas tre onsdagar mellan 18.30-
21.00 i prästgården i St Köpinge; 27 
september, 25 oktober och 22 november.
Vi startar upp med fika för att sedan 
lyssna till en introduktion och därefter 
samtal i grupper.
Anmäl dig till pastorexp. 0411-55 85 00 Välkomna!

Jubilarfest
Söndagen den 22 oktober firar församlingen alla som fyllt/fyller 70, 75, 80, 85, 90 
och däröver. Mässan börjar kl. 10.30 i St Köpinge kyrka och efteråt serveras det 
lunch i prästgården. En personlig inbjudan kommer med posten.

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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FRAMÅTBLICK
STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Konfirmandinskrivning
Söndagen den 3 sep. kl. 10.30 börjar konfir-
mandåret med en gudstjänst och inskrivning 
efteråt.
Vi kommer att träffas varannan måndag udda 
veckor kl. 16.30-19.00, med undantag för några 
tillfällen, då vi istället träffas en längre stund på 
en söndag.
Har du glömt att anmäla dig? Det är inte för 
sent! Gå in på vår hemsida och anmäl dig! 

Vi ser framemot att få träffa er!

Gospel - projekt i höst
Är du sugen på att prova sjunga gospel? Då är Du rätt sångare för oss!
Vi ska göra en gospelmässa på svenska, men även sjunga tre sånger på engelska.
Vi kommer att bli kompade av gruppen Midas.
Till detta arrangemang kommer vi att öva fem onsdagar kl. 18.00-20.00 i 
St. Köpinge prästgård. Start den 25 okt. t o m den 22 nov. 
Gospelmässan är söndagen den 26 nov. i Öja kyrka kl. 18.00.

Välkomna, hälsar Annika!

Dopkalas
Alla barn som är döpta sedan juni 2016 
är inbjudna att hämta sin dopängel 
under gudstjänsten i Stora Köpinge 
kyrka kl.10.30. En personlig inbjudan 
kommer med posten.
Efteråt bjuds alla på lunch i präst-
gården.

Välkomna!
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

Vi välkomnar ny kantor och diakon
Jag heter Marie Tängmark och är upp-
växt i Staffanstorp.  Redan i tonåren 
flyttade jag norrut till Dalarna och se-
dan till Stockholm för musikstudier.                                                                                                               
Där träffade jag en jämte på en operautbild-
ning som jag sedan gifte mig med.  Efter 
kantorsstudier på Ersta & Sköndals hög-
skola och efter min mans prästvigning bo-
satte vi oss i Östersund med våra 5 barn.                                                                                                                                           
Längtan till mitt ursprung gjorde att famil-
jen i höstas flyttade till Glemmingebro till 
mina föräldrars och släktingars förtjusning.                                                                                                                                     
Nu ser jag fram emot att möta er försam-
lingsbor i gudstjänster, körer och musik-
caféer. Vi ses!

Marie Tängmark,
ny kantor från 1 september 

FRAMÅTBLICK

Mitt namn är Kerstin Lindfors och jag bor i 
Ystad.
För tolv år sedan vigdes jag till diakon. Under 
de här åren har jag fått förtroendet att vandra 
en bit tillsammans med många människor, 
på deras livsväg. Fina möten fyllda med 
själavårdande samtal, samtalsgrupper, olika 
caféer, pilgrimsvandringar, meditationer och 
retreater.
Nu har min livsväg lett mig fram till St Köpinge 
församling. Jag ser med stor glädje fram 
emot att få komma och tillsammans med 
er bygga vidare på det diakonala arbetet i 
församlingen.

Kerstin Lindfors,
ny diakon från 1 september
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

FRAMÅTBLICK

Luthers ungar
Höstens musikal för Musikalverkstan och 
Musikalkören kommer att vara ”Luthers ungar”.
Den framförs på oktobers månads ”Lisa för sjä-
len”, torsdagen den 19 oktober kl. 19.00 i Öja 
Kyrka tillsammans med musiker.
Detta med anledningar av Martin Luthers 500 års 
jubileum av reformationen. Ni kommer får träffa 
hela familjen till Martin Luther, gycklare, nunnor, 
bönder, borgare, präster och adeln.
Martin Luthers idéer under 1500-talet har stor betydelse för Svenska kyrkan av 
idag. Han var kritisk mot vissa inslag i kyrkans liv och startade det som kom att bli 
den protestantiska reformationen.
Hans 95 teser som han spikade upp på kyrkporten i Wittenberg, ledde till stora 
förändringar inom både kyrkan och politiken. Enligt traditionen skedde detta 
den 31 oktober 1517. Musikalen utspelar sig år 1539, vilket kommer synas i alla 
nysydda kläder för ändamålet och höras i valet av musikinstrument och i klangerna 
i Karin Runows nyskrivna musik. Som vanligt blir det mingel efteråt. 
Musikalen kommer även framföras i Lunds domkyrka lördagen den 14 oktober 
tillsammans med många andra körer och en teatergrupp från Lund.

Välkomna!

Stort TACK!
Efter att ha arbetat i församlingen i tio fina år 
har jag bestämt mig för att avsluta min tjänst 
som kantor efter sommaren.
Jag vill tacka för alla fina och minnesvärda 
möten med församlingsbor och personal. 
Ett speciellt tack till alla jag mött i 
verksamheterna, från babycafé till barnkörer 
och vuxenkörer, musikcafé, Lisa för själen 
och alla gudstjänster och förrättningar. Det 
har blivit många stämningsfulla och glada 
stunder som jag bär med mig. 

Allt gott, Maria
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

AKTUELLT

Var
Vallokal: Prästgården i Stora Köpinge
För förhandsröstning samt på valdagen 
är Prästgården i Stora Köpinge 
den vallokal som gäller för hela 
församlingen. 

Röstkort och legitimation måste vara 
med!!

När
Öppettider i vallokalen för förtidsröstning
Mån   4/9 10.00-12.00 och 17.00-20.00
Tis   5/9 10.00-12.00
Ons   6/9 10.00-12.00 och 13.00-16.00
Tors   7/9 10.00-12.00
Fre   8/9 10.00-12.00
Lör   9/9 09.00-12.00
Mån 11/9 10.00-12.00
Tis 12/9 10.00-1200 och 17.00-20.00
Ons 13/9 10.00-12.00
Tors  14/9 10.00-12.00
Fre 15/9 10.00-12.00
Lör 16/9 09.00-12.00
Sön 17/9 12.00-20.00 Valdagen

Till valet i Stora Köpinge församling har 
Ni som väljare tillgång till två olika listor, 
samlingslista och Sverigedemokraterna 
i Stora Köpinge församling. Båda 
listorna upptar namn på församlingsbor 
från våra fyra hörn i församlingen, Öja, 
Borrie, Stora Herrestad, Köpingebro, 
Nybrostrand och Stora Köpinge.

Var – När – Hur ?

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Samlingslista i 
Stora Köpinge Församling

  1 Sune Mårtensson, Nybrostrand
  2  John Erik Hahne, Nybrostrand
  3  Karl Olofsson, Köpingebro
  4  Håkan Svensson, Öja
  5  Ingvar Nilsson, Köpingebro
  6  Marianne Persson, Jakobsberg
  7  Ingemar Lindström, Köpingebro
  8  Margareta Lasson, Nybrostrand
  9  Harriet Sandberg, Köpingebro
10  Anna Maria Knutsson, Lavelund
11 Christian Ejlertsson Nybrostrand
12  Håkan Nilsson, Nybrostrand
13  Monica Jönsson, St Köpinge
14  Åke Nilsson, Åkesfält 
15  Ulf Cronvall, St Köpinge
16  Aina Nilsson, Öja
17  Malte Persson, Jakobsberg
18  Jeanette Ember, St Herrestad
19  Bengt Mårtensson, Nybrostrand
20  Irene Landén, Köpingebro
21  Gustav Å Heinrich, Nybrostrand
22  Niclas Ember, St Herrestad
23  Åke Liljedahl, Nybrostrand
24  Erik O R Bengtsson, Karlsfält
25  Anne-May Tuvesson, St Köpinge
26  Eleonore Ringkvist, Köpingebro
27  Catharina G Nilsson, St Köpinge
28  Jan Janlin, Nybrostrand

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Sverigedemokraterna i Stora Köpinge församling

1  Jan-Åke Isaksson, Köpingebro2  Leif Olsson-Svensson, Svenstorp3  Klas Nilsson, Nybrostrand
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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

AKTUELLT

Hur 
I vallokalen finns de röstsedlar som Du 
behöver för följande val: 
Vit valsedel till församlingen
Rosa valsedel till stiftsfullmäktige                               
Gul valsedel till kyrkomötet 

På valsedeln kan du markera upp till tre 
personer som du helst vill se valda.

Fest i Prästgårdsparken
Med anledning av Kyrkovalet söndagen 
den 17 september bjuder församlingen 
in till FEST i prästgårdsparken. Vi 
startar upp med Festgudstjänst i Stora 
Köpinge kyrka klockan 10.30.
Församlingens barn och vuxenkörer 
medverkar. Efteråt blir det korvgrillning 
i prästgårdsparken. Ponnyridning och 
skattjakt med Pippi Långstrump, kubb 
och tipsrunda, godisregn och sång från 
balkongen. 
Prästgården är öppen 11.30-20.00. 
Möjlighet att rösta och dricka kaffe 
under hela dagen.

Glöm inte ta med röstkort och 
id-handling så att du kan rösta i 
kyrkovalet. DIN RÖST ÄR VIKTIG! 
STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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Körer
Dagkör
Varannan måndag 10.30-12.00

Himlaton
Tisdagar 18.30-20.00
Vid frågor ring:
Kantor Marie Tängmark, 0411-55 85 04

Joy4u2
Gospelkör
Onsdagar 18.00-20.00
Vid frågor ring:
Kantor Annika Stoltz, 0411-55 85 05

Mötesplatser
Strandkyrkan
Scoutstugan, Nybrostrand
Välkomna till morgonbön,
förmiddagsfika och att få umgås!
Torsdagar 09.00-11.00

Ungdomscafe´
Ungdomar, 15 år och uppåt, 
är välkomna att fika, umgås och
hitta på aktiviteter tillsammans.
Varannan måndag 17.30-20.00

Babycafe´
Alla daglediga föräldrar och barn är 
välkomna! 
Sångstund, fika och umgås!
Onsdagar 09.00-11.00
Vid frågor ring:
Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström, 0411-55 85 07

Barn och ungdom
Musikalverkstan
För barn som går i f-klass och i 1:an.
Måndagar 15.00-16.30   Föranmälan

Musikalkören
För barn som går i 2:an upp till 6:an.
Torsdagar 15.00-16.30   Föranmälan

Unga ledare
Idag finns det en grupp utbildade, men 
vi söker dig som vill få utbildningen till 
hösten.
Samarbete med Lunds stift och Sen-
sus. Under utbildningen medverkar 
man vid konfirmandträffarna, som le-
dare tillsammans med andra ungdomar 
som redan fått utbildningen.
Vid frågor ring:
Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström, 0411-55 85 07

Vá uppdaterade
Uppdatera er och få aktuell information 
på våra social medier.

Facebook och Instagram:
Församlingsassistent Anneli

Facebook: Stora Köpinge församling
Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/stkopinge

Våra Verksamheter
Våra verksamheter bedrivs i vår Prästgård, med undantag för Strandkyrkan.

VÅRA  VERKSAMHETER
STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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Ur Kyrkoböckerna hösten 2017
DÖPTA
Atea Clarén, Köpingebro
Ian Itander, Ystad
Liam Kårefält, Svarte
Isak Simonsen, Köpingebro
Milton Linders, Köpingebro
Eli Löfqvist, Köpingebro
Lexi Damm, Ystad

VIGDA
Maria Larsson och Magnus Hallin, Köpingebro
Pia Österlind och Göran Persson, Brantevik
Marie Hjalmarsson och Rasmus Strömblad, Bjäresjö
Kerstin Louise Holmqvist och Henrik Jacobsson, St Herrestad
Hannah Olsson och Anders Jacobson, Nybrostrand

AVLIDNA/GRAVSATTA
Torsten Andersson, Köpingebro
Bo Jönsson, Nybrostrand
Agnes Axelsson, Köpingebro
Helga Hansson, Solbacken
Gottfrid Andersson, Köpingebro
Kaj Nilsson, Stora Herrestad
Gulli Åkesson, Svarte
Anna-Karin Hansson, Ystad
Karen Struhr, Solbacken
Helena Persson, Tomelilla
Elsa Erika Wahlstedt, Vigavägen
William Rasmusson, Hedeskoga
Göran Lööf, Ystad
Johan Palmnert, Vigavägen

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

UR KYRKOBÖCKERNA
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September
  3 12 e. tref. Gudstjänst 10.30 Öja
  Konfirmandinskrivning

10 13 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge

12  Morgonmässa 09.00 St Köpinge 
  Efteråt frukost i prästgården

17 14 e. tref.  Festgudstjänst för stora och små 10.30 St Köpinge
  Församlingens körer medverkar
  Korvgrillning i prästgårdsparken
  Aktiviteter i parken. Ponnyridning m.m

24 15 e. tref. Taizémässa 18.00 Borrie

Oktober
  1 Den helige Gudstjänst för stora och små 10.30 St Köpinge
 Mikaels dag Dopkalas i prästgården. 

  8 Tacksägelsedagen Mässa  14.00 Öja
  Himlaton medverkar

10  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården

15 18 e. tref. Gudstjänst 10.30 Borrie

22 19 e. tref. Mässa  10.30 St Köpinge
  Jubilarfest

29 20 e. tref. Gudstjänst 18.00 Öja
  Dagkören medverkar

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING

KYRKOKALENDERN

Kyrkokalendern hösten 2017
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September
  3 12 e. tref. Gudstjänst 10.30 Öja
  Konfirmandinskrivning

10 13 e. tref. Mässa 10.30 St Köpinge

12  Morgonmässa 09.00 St Köpinge 
  Efteråt frukost i prästgården

17 14 e. tref.  Festgudstjänst för stora och små 10.30 St Köpinge
  Församlingens körer medverkar
  Korvgrillning i prästgårdsparken
  Aktiviteter i parken. Ponnyridning m.m

24 15 e. tref. Taizémässa 18.00 Borrie

Oktober
  1 Den helige Gudstjänst för stora och små 10.30 St Köpinge
 Mikaels dag Dopkalas i prästgården. 

  8 Tacksägelsedagen Mässa  14.00 Öja
  Himlaton medverkar

10  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården

15 18 e. tref. Gudstjänst 10.30 Borrie

22 19 e. tref. Mässa  10.30 St Köpinge
  Jubilarfest

29 20 e. tref. Gudstjänst 18.00 Öja
  Dagkören medverkar

November
  4  Alla helgons dag Minnesgudstjänst  16.00 St Köpinge
  Joy 4U2 medverkar

  5 Sönd. e. alla  Minnesgudtjänst  16.00 St Herrestad
 helgons dag Taizémässa  19.00 St Köpinge

12 22 e. tref. Mässa 10.30 Borrie

14  Morgonmässa  09.00 St Köpinge
  Efteråt frukost i prästgården

19 Sönd. f. domssöndag Gudstjänst 10.30 St Köpinge

  Scoutgudstjänst  16.00 St Köpinge

26 Domssöndagen Gospelmässa 18.00 Öja 
  Joy 4U2 och MIDAS medverkar

KYRKTAXI
Behöver du skjuts till någon av våra gudstjänster eller verksamheter

Ring 0411-585858

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING



Pastorsexpeditionen i Stora Köpinge församling
St Köpinge byväg 72, 271 73 Köpingebro
Besöks- och telefontid: mån, ons-fre 10.00-12.00
Telefon 0411-55 85 00
E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/stkopinge
Facebooksida: facebook.com/StoraKopingeForsamling

Ystad-Tryck AB, tel. 0411-786 50

Präster
Kyrkoherde
Johan Åkesson 0411-55 85 01 johan.akesson@svenskakyrkan.se
Komminister/fängelsepräst  
Jonas Ahlner 0411-55 85 02 jonas.ahlner@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer
Görel Baldetorp 0411-55 85 03 gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

Diakon
Kerstin Lindfors 0411-55 85 12 kerstin.lindfors@svenskakyrkan.se

Kantorer
Marie Tängmark 0411-55 85 04 marie.tangmark@svenskakyrkan.se
Annika Stoltz 0411-55 85 05 annika.stoltz@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent
Anneli Olsson Lindström 0411-55 85 07 anneli.o.lindstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna
Ann-Sofie Nilsson 0411-55 85 06 ann-sofie.x.nilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
St. Herrestad: Christer Nordin 0411-55 85 08 christer.k.nordin@svenskakyrkan.se
St. Köpinge: Eva Reslow 0411-55 85 10 eva.l.reslow@svenskakyrkan.se
                     Elna Nordin 0411-55 85 09 elna.nordin@svenskakyrkan.se
Borrie & Öja: Johnny Andersson 0411-55 85 11 johnny.andersson@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordf. 
Sune Mårtensson 070-877 97 98 flotesvagen@icloud.com

Jourhavande präst varje natt kl: 23.00-06.00. Telefon 112

Redaktörer: Anneli O Lindström, Görel Baldetorp och Johan Åkesson
Ansvarig utgivare: Johan Åkesson

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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